
Wyścig 1

K-1 1000 m 11.00

1 6 KTW KALISZ Jackowska Weronika

2 1 UKS BŁYSKAWICA Kaniewska Lidia

3 4 UMKS ZRYW WOLSZTYN Piechocka Julia

4 12 KS WARTA Mińko Róża

5 15 UMKS ZRYW WOLSZTYN Skorupińska Katarzyna

6 14 KS WARTA Cieślewicz Emilia

7 10 KS ENERGETYK Zwiernik Nicola

8 16 MOSW CHOSZCZNO Piotrowska Roksana

9 8 KS ENERGETYK Kajdanek Sandra

10 3 KTW KALISZ Aleksandrowicz Weronika

11 17 KS WARTA Białecka Wiktoria

12 19 KS WARTA Koch Maria

13 11 UKS PAMIĄTKOWO Wojkiewicz Iga

14 2 KS AZS AWF POZNAŃ Kosmaczewska Lena

15 5 KS AZS AWF POZNAŃ Szymankiewicz Kinga

16 20 KS ENERGETYK Chłopkowiak Wiktoria

17 13 UMKS ZRYW WOLSZTYN Radna Magdalena

18 7 UMKS ZRYW WOLSZTYN Kryś Kinga

DNF 9 MOSW CHOSZCZNO Jastrzępska Olmpia

DSQ 18 UKS KAJAK TRZCIANKA Zbroszczyk Aleksandra

Wyścig2

C-1   1000 m 11.10

Brak Biegu

Wyścig3

K-1 1000 m 11.20

1 21 UKS ZALEW JERZYKOWO Chełmowski Radek

2 1 KS POSNANIA Szafraniec Krzysztof

3 4 UKS BŁYSKAWICA Wiśniewski Leon

4 7 UKS ZALEW JERZYKOWO Koperski Tomek

5 19 KS POSNANIA Pietrzak Mateusz

6 9 UKS ZALEW JERZYKOWO Krobski Kacper

7 2 KS AZS POLITECHNIKA POZ Zarembski Gwidon

8 20 MOSW CHOSZCZNO Rurarz Dawid

9 5 KS AZS AWF POZNAŃ Klonowski Bartosz

10 6 KTW KALISZ Białożyt Bartek

11 10 KTW KALISZ Kostrzewa Bartek

12 15 KS ENERGETYK Kajdanek Jarosław

13 16 KS POSNANIA Zawodny Dawid

14 3 KS POSNANIA Kozłoski Tomasz

Tor

Nazwisko i imię

Nazwisko i imię

Miejsce Tor Klub

Miejsce Tor Klub

KlubMiejsce

dzieci dziewczynki

dzieci chłopcy

dzieci chłopcy

Nazwisko i imię



15 14 UKS ZALEW JERZYKOWO Sobiech Marcel

16 8 KS ENERGETYK Janiszewski Tomasz

17 13 KS POSNANIA Nietupski Maksymilian

17 17 KS AZS POLITECHNIKA POZ Zarembski Kacper

18 18 KS POSNANIA Tymiński Jan

19 24 UMKS ZRYW WOLSZTYN Burdajewicz Krzysztof

DNF 11 UKS BŁYSKAWICA Górski Dawid

DNF 22 UKS KAJAK TRZCIANKA Marcinaik Hubert

DNF 23 MOSW CHOSZCZNO Trojanek Jakub

DSQ 12 KS ENERGETYK Lewandowski Kaspre

Wyścig4

K-1 1000 m 11.30

1 20 UKS KAJAK TRZCIANKA Gawrońska Julia

2 5 UMKS ZRYW WOLSZTYN Sita Nikola

3 14 KS AZS POLITECHNIKA POZ Pinna Emilia

4 8 KS ENERGETYK Wojciechowska Natalia

5 13 UKS KAJAK TRZCIANKA Marcinaik Emilia 

6 16 KS WARTA Tomidajewicz Emilia

7 2 KS AZS AWF POZNAŃ Hałas Zuzanna

8 10 KS WARTA Kasprzyk Martyna

9 18 UKS PAMIĄTKOWO Nowicka Patrycja

10 12 UKS PAMIĄTKOWO Prentka Natalia

11 11 KS AZS AWF POZNAŃ Szymankiewicz Marta

12 4 UKS ZALEW JERZYKOWO Tęcza Oliwia

13 19 UMKS ZRYW WOLSZTYN Bartkowiak Julia

14 15 UKS PAMIĄTKOWO Stober Zuzanna

15 1 UKS SZÓSKA Torz Anna

16 9 UKS PAMIĄTKOWO Najderek Iza

DNF 7 UMKS ZRYW WOLSZTYN Siejek Maja

Wyścig 5

C-1 1000 m 11.40

1 2 KS WARTA Wilga Eryk

2 1 KS WARTA Krzysztof Szymański  

młodziczki 02

młodzicy 02

Tor Klub Nazwisko i imięMiejsce

Tor Klub Nazwisko i imięMiejsce



Wyścig 6

K-1 1000 m 11.50

1 8 UMKS ZRYW WOLSZTYN Nowacki Marcin

2 20 KS AZS AWF POZNAŃ Maliński Filip

3 12 UKS BŁYSKAWICA Kubiak Jakub

4 16 UKS PAMIĄTKOWO Krupecki Jędrzej

5 3 UKS ZALEW JERZYKOWO Tomaszewski Kuba

6 2 KS AZS AWF POZNAŃ Hałas Bartosz

7 17 KS AZS AWF POZNAŃ Malinowski Dastin

8 1 KS POSNANIA Pietrzak Antoni

9 5 UKS ZALEW JERZYKOWO Krol Mikolaj

10 11 UMKS ZRYW WOLSZTYN Wojciechowski Dominik

11 7 UKS BŁYSKAWICA Siedlecki Maksymilian

12 9 KS AZS AWF POZNAŃ Klonowski Szymon

13 22 KS AZS AWF POZNAŃ Wąsowicz Kornel

14 27 UKS PAMIĄTKOWO Krupecki  Hubert

15 15 KS AZS AWF POZNAŃ Liberski Dawid

16 10 UKS ZALEW JERZYKOWO Nalinski Dawid

17 25 UKS KAJAK TRZCIANKA Szadkowski Krzysztof

18 14 KS AZS POLITECHNIKA POZ Urbański Wojciech

19 13 UMKS ZRYW WOLSZTYN Utrata Dominik

20 19 UKS PAMIĄTKOWO Kozyra Wojciech

21 23 KS AZS POLITECHNIKA POZ Sobczak Jakub

22 21 UKS PAMIĄTKOWO Olszewski Filip

23 24 KS STOMIL Jakubowski Bartosz

24 4 UKS KAJAK TRZCIANKA Lachowicz Jacek

25 18 KS AZS POLITECHNIKA POZ Matuszak Sławomir

DNF 6 KTW KALISZ Kochanek Maciej

Wyścig 7

K-1 1000 m 12.00

1 7 UMKS ZRYW WOLSZTYN Napierała Magdalena

2 11 KS ENERGETYK Sowa Milena

3 9 UKS KAJAK TRZCIANKA Nowak Patrycja

4 8 UKS ZALEW JERZYKOWO Rurek Wiktoria

5 5 KS AZS AWF POZNAŃ Przybyła Agnieszka

6 2 KS AZS AWF POZNAŃ Kinas Maria

7 14 UMKS ZRYW WOLSZTYN Józefiak Wiktoria

8 13 UKS KAJAK TRZCIANKA Lebioda Patrycja

9 1 UKS ZALEW JERZYKOWO Sołecka Wiktoria

10 10 UMKS ZRYW WOLSZTYN Słowińska Urszula

11 12 KS AZS POLITECHNIKA POZ Hołysz Patrycja

12 4 KS AZS POLITECHNIKA POZ Puk Aleksandra

Miejsce

młodzicy 02

młodziczki 01

Klub Nazwisko i imię

Tor Klub Nazwisko i imięMiejsce

Tor



Wyścig 8

C-1 1000 m 12.10

1 5 KS POSNANIA Michalik Michał

2 4 KS WARTA Bartosz Masłowski  

3 3 KS POSNANIA Pietrzak Maciej

4 PK 6 KS POSNANIA Nangner Patrycja

5 2 KS POSNANIA Szuba Mateusz

DNS 1 KS WARTA Bartosz Kolasiński  

Wyścig 9

K-1 1000 m 12.20

1 18 UMKS ZRYW WOLSZTYN Liskowiak Damian

2 4 KS AZS AWF POZNAŃ Bober Wojciech

3 3 KS STOMIL Źiółkowski Miłosz

4 14 UKS BŁYSKAWICA Kindler Oleg

5 20 UMKS ZRYW WOLSZTYN Piechocki Wiktor

6 27 UKS KAJAK TRZCIANKA Grześ Paweł 

7 1 KS POSNANIA Szafranowiec Stanisław

8 19 UKS BŁYSKAWICA Kaniewski Karol

9 2 KS AZS AWF POZNAŃ Jóźwiak Adrian

10 8 UKS ZALEW JERZYKOWO Imielinski Kacper

11 11 UKS ZALEW JERZYKOWO Koperski Jakub

12 15 KS AZS AWF POZNAŃ Grobelny Mateusz

13 17 KTW KALISZ Idzikowski Kacper

14 6 KS AZS AWF POZNAŃ Tysowski Dawid

15 29 UKS KAJAK TRZCIANKA Misztak Jakub

16 9 UKS ZALEW JERZYKOWO Kulesza Kacper

17 32 KS STOMIL Ziółkowski Mateusz

18 34 UKS KAJAK TRZCIANKA Stepun Jakub


19 31 UKS KAJAK TRZCIANKA Muchajer Jakub


20 24 UMKS ZRYW WOLSZTYN Bartkowiak Remigiusz

21 7 KS AZS AWF POZNAŃ Koszlajda Patryk

22 33 KS POSNANIA Kotewicz Filip

23 10 KS POSNANIA Nagłowski Kacper

24 21 KS POSNANIA Walkowiak Krystian

25 16 UKS ZALEW JERZYKOWO Karasiewicz Dawid

26 13 UKS KAJAK TRZCIANKA Konieczny Mateusz

27 25 KS AZS POLITECHNIKA POZ Smektała Oskar

28 23 KS POSNANIA Białecki Adrian

29 22 UMKS ZRYW WOLSZTYN Kryś Kacper

30 35 UKS KAJAK TRZCIANKA Konieczny Mateusz

DNF 5 KS POSNANIA Dziuba Maciej

DNF 12 KS AZS AWF POZNAŃ Garstkiewicz Maksymilian

DNF 26 UKS PAMIĄTKOWO Białczyk Tymoteusz

DNF 30 KS POSNANIA Nyczak Adam

Nazwisko i imięMiejsce

młodzicy 01

młodzicy 01

Tor Klub

Tor Klub Nazwisko i imięMiejsce



Wyścig 10

K-1 500 m 12.30

1 7 KS AZS AWF POZNAŃ Gawlik Natalia

2 22 KS WARTA Szymańska Weronika

3 3 KS AZS AWF POZNAŃ Kłosowska Olimpia

4 12 UKS BŁYSKAWICA Wieczorek Julia

5 27 KS AZS AWF POZNAŃ Krańska Adrianna

6 24 KS WARTA Graniczna Aleksandra

7 17 UMKS ZRYW WOLSZTYN Liskowiak Monika

8 15 UMKS ZRYW WOLSZTYN Szczepaniak Aleksandra

9 28 KS STOMIL Bąk Marta

10 9 KS AZS AWF POZNAŃ Busz Wiktoria

11 4 KS WARTA Cieślewicz Natalia

12 1 KS WARTA Grzelkiewicz Paulina

13 10 KS WARTA Herodowicz Agata

14 18 UKS BŁYSKAWICA Malaika Dominika

15 20 UMKS ZRYW WOLSZTYN Skorupińska Angelika

16 2 KS POSNANIA Krupska Weronika

17 21 KS ENERGETYK Gronek Sara

18 8 KS STOMIL Podbylska Wiktoria

19 23 KS POSNANIA Król Dominika

20 26 KS WARTA Gohling Martyna

21 19 KS STOMIL Kukuła Patrycja

22 11 KS STOMIL Dolata Anita

DNF 6 KS WARTA Jagodzińska Agnieszka

DNF 13 KS AZS AWF POZNAŃ Nowak-Brzeska Kornelia

Wyścig 11

C-1 500 m 12.35

1 1 KS WARTA Dziurla Dawid 

2 5 KS POSNANIA Ratajczak Maciej

3 11 KS WARTA Garczyński Szymon 

4 13 KS WARTA Cybula Mateusz 

5 2 KS WARTA Piotrowicz Patryk 

6 7 KS POSNANIA Migłowski Piort

7 9 KS WARTA Ludwiczak  Grzegorz 

8 8 KS WARTA Nowacki Patryk 

9 4 KS WARTA Ziemkowski Jan 

10 15 KS WARTA Thiel Paweł 

11 10 KS POSNANIA Kozak Jakub

12 12 KS POSNANIA Matya Mateusz

13 14 KS POSNANIA Grzelańczyk Kacper

DNS 6 KS WARTA Kwapich Mikołaj 

Miejsce

Tor Klub Nazwisko i imięMiejsce

juniorek mł

juniorów mł.

Tor Nazwisko i imięKlub



Wyścig 12

K-1 500 m 12.40

1 25 KS POSNANIA Olszewski Hubert

2 7 KS POSNANIA Przybylski Kamil

3 5 KS POSNANIA Nowaczyk Filip

4 24 UKS BŁYSKAWICA Rzepczyński Dominik

5 10 KS ENERGETYK Gajewski Piort

6 8 UMKS ZRYW WOLSZTYN Napierała Marcin

7 16 KS AZS AWF POZNAŃ Majchrzak Maksym

8 20 KS POSNANIA Białas Tomasz

9 18 UKS BŁYSKAWICA Kubiak Sebastian

10 29 UMKS ZRYW WOLSZTYN Ścigacz Marcin

11 23 UMKS ZRYW WOLSZTYN Sita Mikołaj

12 12 UKS KAJAK TRZCIANKA Giedrys Paweł

13 4 UKS BŁYSKAWICA Majchrzak Maciej

14 17 KS POSNANIA Hopcia Dawid

15 9 KS POSNANIA Maćkowiak Mikołaj

16 26 UMKS ZRYW WOLSZTYN Bauta Maciej

17 28 KS AZS AWF POZNAŃ Spychała Michał

18 13 KS POSNANIA Pawlicki Mateusz

19 19 KS AZS AWF POZNAŃ Chaczatrian Artur

20 39 KS STOMIL Sideł Grzegorz

21 14 UKS KAJAK TRZCIANKA Grześ Konrad

22 6 KS STOMIL Strugała Cezary

23 38 KS ENERGETYK Dratwa Kacper

24 37 KS POSNANIA Jakubowski Marcin

25 21 UKS BŁYSKAWICA Porysek Jakub

26 31 KS ENERGETYK Miliński Filip

27 22 KS POSNANIA Czajkowski Tomasz

28 30 KS POSNANIA Łukasiewicz Mateusz

29 11 KS POSNANIA Kowalski Dominik

30 35 UKS PAMIĄTKOWO Kubacki Dominik

31 27 KS POSNANIA Pastok Piotr

32 32 KS AZS POLITECHNIKA POZ Urbański Jan

33 34 UKS ZALEW JERZYKOWO Filipiak Dawid

34 2 UKS PAMIĄTKOWO Sadek Patryk

DNF 15 KS POSNANIA Mroczyński Mateusz

DSQ 1 KS POSNANIA Tracz Wojciech

DSQ 33 KS AZS AWF POZNAŃ Nowakowski Szymon

Wyścig 13

C-2 500 m 12.45

Tor Klub Nazwisko i imięMiejsce

juniorów mł.

Tor Klub Nazwisko i imię Miejsce

Brak Biegu

dzieci chłopcy



Wyścig14

K-4 500 m 12.50

Wyścig 15

K-2 500 m 12.55

Wyścig 16

K-1 500 m 13.00

1 6 KS ENERGETYK Zieliński Kamil

2 12 UKS KAJAK TRZCIANKA Jaroszewicz Łukasz

3 10 UKS BŁYSKAWICA Kaniewski Grzegorz

4 9 UKS KAJAK TRZCIANKA Czapliński Patryk

5 5 UKS BŁYSKAWICA Świerczyński Mateusz

6 4 KS POSNANIA Krupecki Bartosz

7 11 KS ENERGETYK Gracz Jędrzej

8 1 KS STOMIL Nowak Krzysztof

7

2

1

1

3

2

Chłopkowiak Wiktoria

KS WARTA 

3

6

5

4

1

2

3

1

3

Konieczka Bartosz

Klonowski Bartosz

Kosmaczewska Lena

Szymankiewicz Kinga

dzieci dziewczynki

Tor

Mińko Róża

UKS ZALEW JERZYKOWO

KS ENERGETYK

Kryś Kinga

Zwiernik Nicola

Musioł Wojtek

Jasik Patryk

Miejsce

Piotrowska Roksana

Jastrzębska Olimpia

Tor Klub Nazwisko i imięMiejsce

dzieci chłopcy

4

7

6

2

8

Miejsce Tor Klub

Klub

Białecka Wiktoria

MOSW CHOSZCZNO

Nazwisko i imię

Radna Magdalena
UMKS ZRYW WOLSZTYN

Tymiński Jan

Kozłowski Tomasz

Zawodny Dawid

Nietupski Maksymilian

KS POSNANIA 

Nazwisko i imię

juniorów

Cieślewicz Emilia

KS AZS AWF POZNAŃ 

KS AZS AWF POZNAŃ 

Koch Maria

Skorupińska Katarzyna

Malinowski Igor

Wyszkowski Igor

Sobiech Marcel

Kuśnierek Tymek

Piechocka Julia
UMKS ZRYW WOLSZTYN

KS WARTA 



9 2 UKS KAJAK TRZCIANKA Witkowski Jakub

Wyścig 17

C-2 500 m 13.05

Wyścig 18

K-2 500 m 13.10

Prentka Natalia

Nowicka Patrycja

Tomidajewicz Emilia

Kasprzyk Martyna

8

10

12

11

Bartkowiak Julia

Słowińska Urszula
11

12

13

KS ENERGETYK

2

1

6

9

13

4

5

7

2

1

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

KS WARTA 
Bartosz Masłowski

Lebioda Patrycja 

Gawrońska Julia

Nowak Patrycja

Marcinaik Emilia

UKS KAJAK TRZCIANKA 

UKS PAMIĄTKOWO 

UMKS ZRYW WOLSZTYN

Hołysz Patrycja

Pinna Emilia

UMKS ZRYW WOLSZTYN

UMKS ZRYW WOLSZTYN

TorMiejsce

TorMiejsce

Sołecka Wiktoria

Stober Zuzanna

UKS KAJAK TRZCIANKA 

Hałas Zuzanna

Szymankiewicz Marta

Sowa Milena
3

UKS PAMIĄTKOWO 

młodzicy

młodziczki

KS POSNANIA 

KS AZS AWF POZNAŃ

Klub Nazwisko i imię

Klub Nazwisko i imię

Najderek Iza

Rurek Wiktoria

Przybyła Agnieszka

UKS ZALEW JERZYKOWO

Kinas Maria

Bartosz Kolasiński

Michalik Michał

Pietrzak Maciej

Wojciechowska Natalia

KS AZS AWF POZNAŃ

Sita Nikola

Siejek Maja

Józefiak Wiktoria

Napierała Magdalena

KS AZS POLITECHNIKA POZ

KS WARTA 



Wyścig 19

K-4 500 m 13.15

Wyścig 20

K-2 500 m 13.20

3

7

10

8

5

2

9

2 5

1

2

3

4

1

3

5 4

1

4

6

12

1

2

4

3

13

9

11

7

5

UMKS ZRYW WOLSZTYN / 

KS WARTA Liskowiak Monika

Cieślewicz Natalia

Gawlik Natalia

Kłosowska Olimpia

KS WARTA 

KS POSNANIA 

UMKS ZRYW WOLSZTYN

Nowak-Brzeska Kornelia

Rzepczyński Dominik

Bauta Maciej

Napierała Marcin

Sita Mikołaj

Miliński Filip

Szymańska Weronika

Herodowicz Agata

Chaczatrian Artur

Nowakowski Szymon

KS POSNANIA 

UMKS ZRYW WOLSZTYN

KS ENERGETYK

Ścigacz Marcin

Tor KlubMiejsce

TorMiejsce

Zamróz Kinga

Bylicka Klaudia

Skorupinska Angelika

Szczepaniak Aleksandra

juniorek mł

juniorów mł.

Graniczna Aleksandra

Klub Nazwisko i imię

Grzelkiewicz Paulina

Krupska Weronika

Zielazek Malwina

UKS BŁYSKAWICA

Nowaczyk Filip

Hopcia Dawid

Przybylski Kamil

Olszewski Hubert

Maćkowiak Mikołaj

KS POSNANIA 

Kubiak Sebastian
UKS BŁYSKAWICA

Tracz Wojciech

Majchrzak Maciej

Porysek Jakub

Dratwa Kacper

Busz Wiktoria

KS AZS AWF POZNAŃ

KS POSNANIA 

KS AZS AWF POZNAŃ

KS STOMIL 

Nazwisko i imię

KS STOMIL 

Bąk Marta

  Podbylska Wiktoria

Kukuła Patrycja

   Dolata Anita

Strugała Cezary

Sideł Grzegorz



Wyścig 21

C-2 500 m 13.25

Wyścig 22

K-4 500 m 13.30

Pietrzak Antoni

Nagłowski Kacper

Dziuba Maciej

1

3

2

DNS

11

13

14

15

DNS

12

2

17

15

8

1

5

7

3

4

1

6

14

10

16

5

KS WARTA 

KS WARTA 

KS WARTA 

UKS PAMIĄTKOWO 

Dziurla Dawid

Spychała Michał

Majchrzak Maksym 

KS POSNANIA 

KS POSNANIA 

KS POSNANIA 

Pietrzak Filip

Urbaniak Mikołaj

Szafraniec Stanisław

Malinowski Dastin

Utrata Dominik

Nowacki Marcin

Wojciechowski Dominik

Bartkowiak Remigiusz

Tysowski Dawid

Jakubowski Marcin

Czajkowski Tomasz

Pastok Piotr

Grześ Konrad

Giedrys Paweł

Kwapich Mikołaj

Ludwiczak Grzegorz 

Ziemkowski Jan 

Nowacki Patryk 

Sadek Patryk

Kubacki Dominik

KS POSNANIA 

KS POSNANIA 

UKS KAJAK TRZCIANKA

KS WARTA 

Tor Klub Nazwisko i imięMiejsce

Tor Klub Nazwisko i imięMiejsce

5

DNS

2

1

4

3
Cybula Mateusz 

Piotrowicz Patryk


Garczyński Szymon 

KS AZS AWF POZNAŃ

4 UMKS ZRYW WOLSZTYN

juniorów mł.

młodzicy

Kowalski Dominik

Łukasiewicz Mateusz

Grzelańczyk Kacper

Hałas Bartosz

Bober Wojciech

KS POSNANIA 

KS AZS AWF POZNAŃ

KS POSNANIA 

Pawlicki Mateusz

Ratajczak Maciej

Migłowski Piort

Matya Mateusz



Wyścig 23

K-2 500 m 13.35

Wyścig 24

K-2 500 m 13.40

8

3

4

2

7

5

6

1

8

4

6

8 KS ENERGETYK
Kajdanek Jarosław

Janiszewski Tomasz
7

9

1

3

7

5

4

2

5

1

3

Miejsce

3

1

7

4

2

6

10

4

2

6

2

3

5

KS WARTA 

KS WARTA 
Szymańska Weronika

Herodowicz Agata

KS AZS AWF POZNAŃ

KS AZS AWF POZNAŃ

UKS ZALEW JERZYKOWO

Kłosowska Olimpia

Zarembski Kacper

Chełmowski Radek

UKS PAMIĄTKOWO 

UMKS ZRYW WOLSZTYN

Górski Dawid

Miejsce

Trojnek Jakub

Rurarz Dawid

Liskowiak Monika

Gawlik Natalia

Szczepaniak Aleksandra

Wąsowicz Kornel

Koszlajda Patryk

Liberski Dawid

Klonowski Szymon

UKS BŁYSKAWICA

Koperski Tomek

UKS ZALEW JERZYKOWO

KTW KALISZ

Wiśniewski leon

Tor Klub

Tor Klub

KS AZS AWF POZNAŃ

Pietrzak Antoni

Musioł Wojtek

Jasik Patryk

Białożyt Bartek

Kostrzewa Bartek

Zarembski Gwidon

KS POSNANIA 

dzieci chłopcy

juniorek mł

UKS BŁYSKAWICA

KS POSNANIA 
Krupska Weronika

Graniczna Aleksandra

Grzelkiewicz Paulina

Malaika Dominika

Wieczorek Julia

Nazwisko i imię

Zamróz Kinga

Krupecki Jędrzej

Olszewski Filip

Białczyk Tymoteusz

Krańska Adrianna

Busz Wiktoria

Szafraniec Stanisław

Krupecki  Hubert

Nazwisko i imię

KS AZS POLITECHNIKA POZ

Bąk Marta

Podbylska Wiktoria
KS STOMIL 

MOSW CHOSZCZNO



Wyścig 25

K-4 500 m 13.50

Wyścig 26

K-1 500 m 13.55

1 3

2 4

3 2

DNS 1

10

9

11

5

4

6

2

1

3

5

6

8

11

KS WARTA 

Tomidajewicz Nikola

Jagodzińska Agnieszka

Gohling Martyna

UMKS ZRYW WOLSZTYN

juniorów mł.

Berus Marta

KS WARTA

UKS KAJAK TRZCIANKA

KS AZS AWF POZNAŃ

Porysek Jakub

Olszewski Hubert

Maćkowiak Mikołaj

Białas Tomasz

Nowak Karolina

KS POSNANIA 

UKS BŁYSKAWICA

Nowakowski Szymon

Kubiak Sebastian

Nowaczyk Filip

Hopcia Dawid

Przybylski Kamil

UMKS ZRYW WOLSZTYN

KS WARTA

Jakubowski Marcin

Tor KlubMiejsce

Tor KlubMiejsce

5

1

3

4

2

juniorki

Majchrzak Maciej

Zielazek Malwina
KS POSNANIA 

Nowak Paulina

Chaczatrian Artur

Majchrzak Maksym

Nazwisko i imię

Łukasiewicz Mateusz

Nazwisko i imię

Bylicka Klaudia

Rzepczyński Dominik

Tracz Wojciech

Pastok Piotr

Bauta Maciej

Sita Mikołaj

Ścigacz Marcin

Napierała Marcin

Młodzikowski Mateusz

Kowalski Dominik

Mroczyński Mateusz

KS STOMIL 
Kukuła Patrycja

   Dolata Anita

KS POSNANIA 

KS POSNANIA 



Wyścig 27

K-2 500 m 14.00  

Wyścig 28 500 m

C-1 14.05

1 2 KS WARTA Rybakowski Łukasz

2 1 KS WARTA Stefaniak Hubert

3 3 KS STOMIL Szerszeniewski Alan

4PK 3 KS WARTA Dubiak Bartosz

4

6

11

10

3

8

7

15

12

9

1

5

13

KS AZS AWF POZNAŃ

KS AZS AWF POZNAŃ

UKS KAJAK TRZCIANKA 

5

6

12

2

7

9

10

11

14

19

3

16

1

8

4

Szadkowski Krzysztof
UKS KAJAK TRZCIANKA 

Liskowiak Damian

Grobelny Mateusz

Grześ Paweł

Muchajer Jakub

UKS ZALEW JERZYKOWO

Piechocki Wiktor

UKS KAJAK TRZCIANKA 

Kindler Oleg

Kaniewski Karol

Misztak Jakub

Miejsce

UKS BŁYSKAWICA

UMKS ZRYW WOLSZTYN

UKS BŁYSKAWICA

Krol Mikolaj

Urbański Wojciech

Nazwisko i imię

Imielinski Kacper

Smektała Oskar

KS POSNANIA 

Tor Klub Nazwisko i imięMiejsce

Tor Klub

juniorów

2

14

Malinski Dastin

Jóźwiak Adrian

Siedlecki Maksymilian

młodzicy

KS POSNANIA 

Kulesza Kacper

UKS ZALEW JERZYKOWO

Białecki Adrian

Kotewicz Filip

Nyczak Adam

Nalinski Dawid

Kubiak Jakub

Ziółkowski Mateusz

Ziółkowski Miłosz

Stepun Jakub

Lachowicz Jacek

Koperski Jakub

Tomaszewski Jakub

Walkowiak Krystian

KS AZS POLITECHNIKA POZ

KS STOMIL 

Garstkiewicz Maksymilian

UKS ZALEW JERZYKOWO



Wyścig 29

K-2 500 m 14.10

Wyścig 30

K-1 500 m 14.15

1 6 UKS KAJAK TRZCIANKA Grześ Karol

2 4 UKS BŁYSKAWICA Rzepczyński Nikodem

3 3 UMKS ZRYW WOLSZTYN Szewczyk Miłosz

4 1 KS AZS AWF POZNAŃ Wyszkowski Igor

5 2 KS AZS POLITECHNIKA POZ Matuszak Krzysztof

6 5 KS AZS POLITECHNIKA POZ Zimniewicz Artur

DNS 7 KS POSNANIA Torz Robert

Wyścig 31

K-1 200 m 14.20

1 3 KS WARTA Szymańska Patrycja

2 4 KS WARTA Kasprzyk Berenika

3 1 UMKS ZRYW WOLSZTYN Kucharska Julia

4 2 UMKS ZRYW WOLSZTYN Getner Amelia

5 6 KS AZS POLITECHNIKA POZ Kacperek Daria

DNS 5 KS WARTA Szymańska Emilia

1

2

3

4

5

Miejsce

Miejsce

Wardowicz Małgorzata

Zieliński Kamil
5

Wieczorek Julia

Kaniewski Grzegorz

Krupa Patrycja

Hańczuch Mateusz

3

2

UKS BŁYSKAWICA / KS 

ENERGETYK

UKS BŁYSKAWICA 

UKS ZALEW JERZYKOWO

1

4

Witkowski Jakub
UKS KAJAK TRZCIANKA 

Tor

Nowak Karolina

Miejsce

Klub

Tor Klub

Tor Klub

dzieci dziewczynki 05/06

dzieci chłopcy 05/06

open kobiet i mężczyzn

Nazwisko i imię

Nazwisko i imię

Nazwisko i imię




